[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
 О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска                           «О налоге на имущество физических лиц»
Принято Думой города

28 марта 2017 года
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 30.11.2016 № 401-ФЗ «О внесении изменений в части первую                и  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города  решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.10.2014 № 877-V «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.В пункте 1 слова «указанной в государственном кадастре недвижимости» исключить.
1.2.В пункте 2.1 слова «указанная в государственном кадастре недвижимости» исключить.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава города Нефтеюганска

                 С.Ю.Дегтярев
29 марта 2017 года

№ 120-VI
PAGE